日行連発第５８４号

令和２年８月２７日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

許認可業務部

部長 村山 豪彦

「建設業における新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン」の改訂について

（周知）

国土交通省より、「建設業における新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン（令和

２年５月１４日（令和２年８月２５日改訂版））」を改訂し、別添のとおり建設業者団体宛て

に通知したとの連絡がありましたのでお知らせいたします。

 本件については、日行連会員サイトにて周知いたしますが、各単位会におかれましては、

会員への周知徹底につきご協力くださいますようお願いいたします。

【別添】

・「建設業における新型コロナウイルス感染予防対策ガイドライン」の改訂について

（令和２年８月２５日・国土交通省）

・（参考）職場における新型コロナウイルス感染症への感染予防、健康管理の強化について